Πολίτικες ἀνάγ. } ad. lnd. ad Long.
Πολίτικες ἀνάγ. } περὶ Ἰωάν. Πλυνίου.
Κωνσταντ.

Edmundy Halleij Epistolam ad Robertum Nelson, Armigerum adiecit Tractatum
de Vita et Scrip̄tis Henrici Dodwelli ab Franc. Brooke, by Anglicis Doctore editi
Londini 1715. 8. Ea dicty Halleij Dodwelli Librum de Cycli breuiter et dilucide
rerum Chronologicarum ratione tantum habita, recenset, et duos in illo
voss notat. Alter est, quod Dodwelli in Tabuly de Cyclo Metonico unquam
diem sexagesimam tertiam exentilem faciat loy sexagesima quartel, et sic ult
moj quattuor mense anni nonagesimi onny pleny relinquant, cum alternatin
pleny ei caui esse debuerint. Alter est, quod Cyclum Callippi incepsse Saturni
Kalendij lunij, Anno ante Christum 330, cum postqj nocte inter 28. et 29. lunij
Cycli ille in hunc dabuerint. Vid. Acta Er. Gij. 1716. n. lun. p. 258. 259.

Maro. Crusij Gramm. Gr. cum Latina
congruentij P. II. p. m. 68. Rhythmic
Hystoric loban. zezij Liber (C. 1. l. d. i.)
Nan. ibi 1.) metra ad obseruantij
2.) Singuli versy sunt 15. syllabaz, 3.) d. rari
mensis si more lambricor uersuum, eodem illi
Accenty fere ita cadunt, ut extra dimi nouen
tionem. 4.) Semp̄ Accty aut circumflex
i Penultiman uersy syllabaz cadid. Sic
ego 183. Πολίτικες σιχρς [quos noie
Sic gen appellatij I utelizingoy ex fi
no. Hic Crusij, qui post adducti, ex
C. 1. l. 1. zezij & ex p̄ta addid. Est hoc ge
ny reuey, quia zezij n̄a. C. 1. l. 1. 176.
i. 1. d.

Conf. Ep̄tala ad Constantini. naralle Troy
ca cum Laur. Rhodon. Argonautay, The
bancj Troyaj et Iliade parua a Mich.
Neanthro, non addit Gal. Rhodoman
arie, Ed. ita. 1588. l. d. K.

De uersib; Politicij.

De uersib; Politicij. Eo, sunt redacti in yoni Grac, ut uer
gere nec cantare Grac sicut, amijoy. et pristino cultu cum ceterij barbarij n̄tib; iusan quoy. bar
sunt amplexi. Iam a mille et plurij anni nullum fere aliud frequentantur genij, quam uersy, p
ides n̄p̄, qd aliquan similitudinē habere uideant̄ cum q̄ uersib; quoy inter
recessend; quoy qd nully moueant affecty, fixty. maxime bun
populay et pedesti simili sermo; ideo Πολίτικη et λογοσδδς appellat̄, uigndi et iste, et
δε ξανδασ̄ εναντ̄ x̄i τωετ̄ηκοντα. si quij uel tonen uel alioy Poemata ad legen uerbanū acc
tuum exprimat, complun; iijmodi uersy deprehendat; ul minime dubitandum sit, quia corrupta ber
carmini; p̄nunciatione uersy iij. Politic; originē traxerint. Obseruandum in q̄mad. hexamet
non diuitem sp. syllabaz ghienit nr̄un; cum aliquando tredecim aut etiam duodecim in. nonne
quā uero ad septendecim extendant̄ syllabaz, ita neq. Politicor uersuum eandem sp. cū raoden, cu
non nunquam duodecim aut tredecim, atq; quidēdecim, quādoq; uero septendecim absoluant̄ syllab
duodecim aut tredecim, tantum ghienit̄ syllabaz; iij. simile, sunt uersy illi, quoy ei n̄t̄raoy et
Galli in sui uernaculij linguay Heroicoy perperam uocant, licet maiorem Accentuum Grac habere
raoden, quā Galli, utp. qui non naalen in. syllabaz quantitate, sed ei ipoy quoy, ut plurimum
gigand Accenty. hoc atq. carmini; genij raro ap. Gracy occurit; sed uero, qui ij. syllabaz dec
rant uersy frequentissime reperiunt; et hoc n̄ro genij; sunt zezij, Constantij Manasse, et in
meri alij, q̄ danc mensuram diligentissime obseruauerunt. Si neglecta antiqua et naal; syllabaz qua
titate solū obseruay sonum, iij. simili sunt tetrametrij, Archilochij catalecticij. Quod 17. aut plu
um forent̄ syllabaz, iam uento ridebant̄ uelut̄ τολύπodes praesertim si conony abundauerit l; iij.
Lippe si iij. syllabaz terminent̄ uocalib; iam ut nouel̄ ευσθηij ayen de uersib; politicij a d; iij.
A. λανδασ̄ τ̄ τολύπων εν̄ τ̄αχθια ουενκφωνδς̄ τ̄δν̄ φωνηεντων, x̄i σ̄ωγ̄εταῑ ε̄ τ̄π̄
nes̄ ε̄υδοῡ. Qui primo iijmodi uersy usurparunt, licet καραχλ̄δια laborauerint, non t̄. oio. sp.
baraz neglecterunt raoden; sed uero, qui p̄xime elapsi VI. VII. ue floruisse seculi, cum uiderent̄ se d
sui aury d; satis facere p̄ immutatam p̄nunciatōem, omiya antiqua et naal; syllabaz qua
tate solū uernaculoz accentuum habere raoden, salij ducente a ueterem p̄ceptij, quā a
cepta sui t̄p̄ty recedere consuehine. hic finij. hoc deniq; ultima fuit metra Poeticā, simul
licet̄ addo et̄ ε̄υετωιay Grac. Hic Volij.

de Alate Accentuum uo. Monl
faucos Paldoz. G. L. III. c. 3.
p. 215. G. L. III. c. 3. p. 223. 107.
Primj Grammaticos qui Accenty
usurparunt, si Apollonio, Arcadio, alij
indigay n̄tib; fidendy, fuit Aristo
p̄dane, iteratoz et tyra Ptolemy di
Philopatōij et Epiphanj i. e. et̄ A.
ante C. N. circ̄ter 250. Laetud et̄
illustre and p̄s̄ta eam doctrinā iij.
dij; pul; Aristarchj, uig. p̄ d̄.
toren Dionysij Thracen den tenut
Audiū. Eandē in h̄ere uian h̄y p̄
celiore si scōla Alexandria Apolonij
Cylcoly, Onigeny, Agapē, Philoponj.
Sergij, Apolonij iun. Aristarchian. los.
Saxar, Avxonij n̄ij, Herodiany
Maganj, Georg. Cedrobofij etc. tum
n. aff; iij. in Grammatic; libri
alcanth ad ex̄c̄iendā ualentē

Henr. Christiany Henniny in Epanusij op̄deoō, d. 62. ubi de Helleni; mo a Sec. XI. et̄ XII.
Accentuum barbarien, degenerante differend; subid. Uersy Πολίτικη, p̄ter certum syllabaz n̄n
ed affectatam quādam ad Accentū cadentian, nihil habent̄ poetic; unde et̄ λογοσδδς app̄elant̄
Exererunt se hoc genere uersuum iij. lobanne zezij et Constantij Manasse. — Allato den
ex Constantij Manasse Chronico Poeticoy ay. Den; serun̄ ad Roh̄n. Paralip. ad C. I. c. I. laudato p̄
simine perid̄ Henniny — Hic uersuum modul; uident̄ originē dedisse carmini; q̄ bodie in lingu
uernaculij frequentant̄; si namq. eend̄ ομοιολ̄ελετοῑ dio exprimerent̄. Illud uersuum genij, si modō
uersy appellari d̄nt, qd ap. Germany Trochaicum, seu eoz uoce lang, l̄d̄ze, et apud Galloy
roicum. Sic et̄ idem Gall; fere modulant̄ si alij carminum genenb; u. g. — Germani p̄
z p̄ij d̄n uerant̄ u. g. — Ex hoc uero ipso uersuum gr̄e euidentissime apparet I perid̄ nunc Hen
niny I p̄s̄; Grac; ignoty fuisse et̄ cent; cui n. ij. uersy ignorarunt? nullan certe alian ob̄ eam q̄
q̄ barbarien uerent̄, q̄ Pronunciationē uerū si uersy p̄ fundamēto. uersa uice, cur Germani et̄
nequeunt metra Helleni; ex arte imitari? nepe ūt̄iā ad metricam pōs̄i; p̄nunciat̄ eoz euer
metroy legy. Si ergo Helleny florenty ad Accentū deturbarunt cultij; n̄n linguā, quō ore uer
poemata uel condere uel canere uel p̄nunciare potuerunt. Certum uero est, ut finim, carmina iij
politica ad tyra uq. cap̄ta CP. frequentata, fuisse si culpa, et̄ alioy ay. Viroy n̄ doctij; q̄
meliora p̄cul dubio uiderunt, deteriora secuti, egerent̄ radices ūt̄iā ad Accentū Helleni; ad n̄
uq. et̄ Atoe p̄nunciat̄. Hic Henniny in hanc uer. [Montanoni; que uident̄ des̄cribend; accent̄ et̄
uq. et̄ Atoe p̄nunciat̄. Hic Henniny in hanc uer. [Montanoni; que uident̄ des̄cribend; accent̄ et̄
uq. et̄ Atoe p̄nunciat̄. Hic Henniny in hanc uer. [Montanoni; que uident̄ des̄cribend; accent̄ et̄
uq. et̄ Atoe p̄nunciat̄. Hic Henniny in hanc uer. [Montanoni; que uident̄ des̄cribend; accent̄ et̄
uq. et̄ Atoe p̄nunciat̄. Hic Henniny in hanc uer. [Montanoni; que uident̄ des̄cribend; accent̄ et̄